—1—

中共防灾科技学院委员会文件

防科党发〔2021〕18号

关于印发《防灾科技学院各二级部门 2021 年

重点工作目标任务书》的通知

各党总支、各学院（部）、各部门、黄金海岸教学实习基地、北京

防灾科技有限公司：

《防灾科技学院各二级部门2021 年重点工作目标任务书》已

经2021 年 3月 22日学校党委会审定通过，现予以印发，请认真

贯彻落实。

附件：1.各职能等部门重点工作目标任务书。

2.各二级学院重点工作目标任务书。

—2—

（此页无正文）

中共防灾科技学院委员会

2021 年 4月 7日

中共防灾科技学院委员会办公室 2021 年 4 月 7日印发